Cf. Rocznik krakowski t. III pag. 36.

**1397.** Cod. chart. saec. XV in 4-to pag. 66, una manu scr. Inv. „Dzieło Salustiusza o spisku Katyliny 2504 (str. 66)“.

„C. Crispii Salustii liber de coniuratione S. S. Cathiline“ (cum glossis).

P. 62—63 „Rhithmus die divi Martini pronunciatus — io, io, io“; p. 63, 66 Dicta latina, quae lingua polona traducuntur; p. 64—65 Dicta diversa minoris momenti.

Exlibris Stanislai c. o. Zamoyski 1804.

**1398.** Cod. chart. saec. XVII in 4-to pag. 88, una manu scr. Inv. „Statuta dla kompanii ilkuskiej przez Stanisława Wojtaszewicza 1628 (str. 88)“.

„Constitutiones et statuta montium seu plumbifodinarum iuxta praescriptum praximque iuris montanici Ilkusiensis et iuri saxonico conformis collectae ad stylum usumque iudiciorum officii zuppariatus Kielcensis et utilitatem conservandorum montium conscriptae et accommodatae anno domini millesimo sexcentesimo vigesimo octavo die 1 maii“ a Stanislao Woytaszewicz.

**1399.** Cod. chart. ineunte saeculo XVI una manu scriptus, in 8-vo, pag. 62. Inv. „Chartophylax Anonymus, in quo epistolae ad Zbigneum Episc. Crac. 1422 (ważne dla ustępów polskich z XV wieku)“.

P. 1—4 Notae historicae saeculi XV. (Inc. „Anno Christi 1422 per episcopum Cracoviensem Albertum facta est conscripcio concordie cum Prutenis“); p. 5—7, 9—16, 35—62 Notae historicae duces et reges Poloniae necnon praesertim duces Mazoviae commemorantes, quibus epistolae, orationes ac formulae quaedam iniunctae sunt. (Inc. „Karolus rex Bohemorum et imperator Romanorum, iste erat avunculus ducum Mazoviae Vanko et Boleslai, qui Vanko dederat se in feodum Karolo...“ Epistolae: p. 35 „Zophia regina Polonie ad papam“; p. 36 „Item oratio magistri Thadei apostolici ad regem Vladislaum Hungarie et Polonie anno 1444 in Hungaria“; p. 38, 53, 55, 56, 57, 58, 59 Incerti Sbigneo Oleśnicki episcopo Cracoviensi et cardinali; p. 39 Idem „cardinalis episcopus Cracoviensis patri Iohanni Capistrano“ 1452; p. 42 Responsio patris Iohannis de Capistrano episcopo Cracoviensi et regi; p. 60 „Dux quidam regi Poloniae“; p. 62 „Dux Veneciarum regi Polonie“. — Formulae: p. 40 „Forma iuris Theutunici“; p. 49 „Item ad papam petito pro reconciliacione“. — P. 21—33

Questiones theologicae lingua latina et polona scriptae (inter alia p. 22 Inc. „O lasczy a o mylosczy swyaty Pavel pysze...“). — P. 8, 17 Nota de discussione inter iudaeum Zub et tartarum Tymyrza de origine Christi; p. 18 Nota de declarationibus iurisperorum italicorum in causa feodi Masoviae.

1400. Cod. chart. saec. XVII in 12-o pag. 104, una manu scr., tegumento membranaceo ornato compactus. Inv. „Zdarzenia z r. 1656 (za Jana Kazimierza) str. 103“.